
Obs! Rättat datum för grovsopbåten: söndagen den 11 juni! 

Trouvilleföreningen Nyhetsbrev nr 5 2023 

Strandstäddag lördag 3 juni 
Strand-städdagen startar kl. 10.00 den 3 juni. Samling vid tvättstugan.   

Ta med lämpliga verktyg som spade, kratta, grep, ko-ben.  

Vi städar Bryggviken, Stora och Lilla Trouvillestränderna och Båtstranden. 

• Växter att bevara: strandråg och strandkål. Låt dem vara kvar! 

• Rensa bort bort från stränderna och stoppa i sopsäckar/ big-bag: spjutmålla, svinmålla, 

vresrosor, aspar och övrig sly, tallstruntar.  

• Maskrosor, lupiner, harris och det lövsly som inte togs på städdagen utefter vägar och stigar: 

stoppa i sopsäckar/ big-bag. 

Vi avslutar som alltid med grillning.  

Varmt välkomna! 

 

Grovsopor söndag 11 juni – Obs! 
Grovsopbåten kommer till byn söndagen den 11 juni mellan klockan 9:00 och 13:00. Denna gång får 

man även slänga trädgårdsavfall. Det finns en länk till Grovsopbåtens turer på 

hemsidan trouville.se under Externa länkar. 

https://www.trouville.se/


Årsmöte söndag 16 juli 
Boka in söndagen den 16 juli kl. 15:00 i Missionshuset för Trouvilleföreningens årsmöte. 

Herr- och dambastu 
Under sommaren provar vi att reservera bastun för dam- respektive herrbastu. De som är både 

bastu- och pratsugna kan då komma spontant och få en trevlig stund tillsammans med gamla och 

nya Trouvillevänner. 

Herrbastu: måndagar 16:00 – 18:00 

Dambastu: tisdagar 16:00 – 18:00 

Avbokning av bastu och boj 
Om man inte kan utnyttja sin tid är det förstås god sed att avboka den, så att någon annan får 

möjlighet att utnyttja tiden. Det sker dock ingen återbetalning av erlagd bokningsavgift, eftersom 

detta medför extra administration för styrelsen. 

Båtplatsregler 
Uppdaterade båtplatsregler finns att ladda ner från hemsidan trouville.se under Dokument. Notera 

särskilt den del som avhandlar försäkring: 

Båtförsäkring 
Endast båtar som är försäkrade får förtöjas vid bryggan.  

Trouvillebryggan AB saknar försäkringsbolag som är villiga att försäkra Trouvillebryggan mot skador 

och förluster och därför sker förtöjning på egen risk. Därför fritar Trouvillebryggan AB sig från allt 

ansvar och ersättningsskyldighet för skador till följd av ditt utnyttjande av hamn- eller varvsplats och 

all förtöjning sker på båtägarens ansvar. Trouvillebryggan AB friskriver sig från allt ansvar för de av 

Trouvillebryggan AB tillhandahållna förtöjningsanordningarna såsom bojsten, boj med kätting mm. 

Det förhållandet att Trouvillebryggan AB lägger i och tar upp bojarna innebär inte att 

Trouvillebryggan AB tar ansvar för förtöjningsanordningarnas skick och funktion. Om skador uppstår 

skall du anmäla det till ditt försäkringsbolag oavsett vem som är vållande. Om nyttjandet av 

hamnplats orsakar skador på Trouvillebryggan AB egendom skall dessa regleras som ett 

försäkringsärende eller enligt överenskommelse med Trouvillebryggan AB/Hamnkapten. 

Tävling ny logga 
Det har inkommit ett förslag till styrelsen om att ta fram en ny logotype för Trouvilleföreningen. 

Förslag kan skickas till info@trouville.se senast den sista juli. Vinnaren kommer att belönas med ett 

presentkort om 1000 kr på Seglarrestaurangen! 

https://www.trouville.se/
mailto:info@trouville.se


 

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen  

 

 


